

MENIU 25-29 IANUARIE

I.D.: 65408154

Data publicarii	21.01.22	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.012,17 RON - 1.012,17 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 113642 ARO MUSCHI FILE 2,436 1 KILOGRAM 21,81 LEI 53,14 LEI 9% GTIN: 2542289000008 14 DERONI OREZ CAMOLINO 1KG 6 1 PUNGA 7,12 LEI 42,72 LEI 9% GTIN: 5948825000018 305284 PULPA PORC CONGELATA 8,81 1 KILOGRAM 11,77 LEI 103,69 LEI 9% GTIN: 2918590000004 289963 PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT ? 5,596 1 KILOGRAM 18,89 LEI 105,71 LEI 9% GTIN: 2864740000007 Documente transport 9-28012920 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 207539 ARDO AMESTEC MEXICAN CONGELAT 2.5KG ? 4 1 BUCATA 29,15 LEI 116,60 LEI 9% GTIN: 22075392 28408 FRAGEDO ICE PULPE DE PUI DEZOSATE FARA PIELE TAVITA CONGELATE ? 18,064 1 KILOGRAM 15,20 LEI 274,57 LEI 9% GTIN: 2517247000000 94184 LU BARNI PRAJITURA LAPTE 30G 2 24 IMPAC. IN FOLIE 0,88 LEI 42,13 LEI 9% GTIN: 7622300346416 6215 RAURENI GEM CAISE 370G 6 1 BORCAN 5,35 LEI 32,11 LEI 9% GTIN: 5941028002919 450582 ARO STAFIDE BRUNE 500G 1 1 PUNGA 6,77 LEI 6,77 LEI 9% GTIN: 5948792024734 246755 ADAZIA ESENTA ROM 25ML 5 4 IMPAC. IN FOLIE 0,60 LEI 12,02 LEI 9% GTIN: 5941276007643 264395 COSELI ESENTA VANILIE 25ML 1 5 IMPAC. IN FOLIE 1,80 LEI 8,99 LEI 9% GTIN: 22643952 397013 BOROMIR FAINA 000 1KG 10 1 BUCATA 3,83 LEI 38,29 LEI 9% GTIN: 5941300001104 386042 OLYMPIA BORS CU LEUSTEAN 1L 6 1 BUCATA 2,87 LEI 17,22 LEI 9% GTIN: 5941466019838 307870 VIVA BISCUITI DIGESTIVI 150G 52 1 PACHET 2,11 LEI 109,56
